
ZARZĄDZENIE NR 57/2019 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

Z DNIA 22.03.2019 r. 

 

W sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na inwestycję 

 

„Świadczenie usług odbierania i transportu stałych odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Gołuchów do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych 

(RIPOK) – Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”,                          

Orli Staw 2, 62-834 Ceków” 

  

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) Wójt Gminy Gołuchów zarządza co 

następuje 

§1 

W celu przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne pod nazwą: 
 

„Świadczenie usług odbierania i transportu stałych odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Gołuchów do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych 

(RIPOK) – Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”,                          

Orli Staw 2, 62-834 Ceków” 

powołuje się komisję przetargową w składzie: 

 

1.  Marek Walczak  - przewodniczący 

2. Magdalena Rutkowska  - sekretarz     

      3. Sławomir Kowalski              - członek 

      4. Anna Margiela       - członek   

      5. Dominika Michalak             - członek 

 

§2 

 

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa 

Zarządzenie Wójta Gminy Gołuchów nr 135/2004 z dnia 10.05.2004 r. w sprawie 

ustanowienia regulaminu: „Organizacja, tryb pracy komisji przetargowych oraz zakresu 

obowiązków członków komisji przetargowej”. 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji Przetargowej. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                         WÓJT 

                                                                                                                /-/ Marek Zdunek 


